ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 23 декабря 2016 г. № 1448

                              МОСКВА

О внесении изменения в Правила представления иностранным инвестором

или группой лиц, в которую входит иностранный инвестор, информации

  о совершении сделок с акциями (долями), составляющими уставные

капиталы хозяйственных обществ, имеющих стратегическое значение для

                    обеспечения обороны страны

        и безопасности государства, сделок, иных действий,

             подлежащих предварительному согласованию

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Абзац  второй  пункта 11  Правил   представления   иностранным

инвестором или группой лиц, в которую входит иностранный  инвестор,

информации о совершении сделок с  акциями  (долями),  составляющими

уставные капиталы  хозяйственных  обществ,  имеющих  стратегическое

значение для обеспечения обороны страны и безопасности государства,

сделок, иных действий,  подлежащих  предварительному  согласованию,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

27 октября  2008 г.  № 795  "Об утверждении  Правил   представления

иностранным  инвестором  или  группой   лиц,   в   которую   входит

иностранный инвестор, информации  о  совершении  сделок  с  акциями

(долями), составляющими уставные  капиталы  хозяйственных  обществ,

имеющих стратегическое значение для обеспечения  обороны  страны  и

безопасности  государства,  сделок,   иных   действий,   подлежащих

предварительному    согласованию"    (Собрание     законодательства

Российской Федерации, 2008, № 44, ст. 5097; 2016, № 19,  ст. 2703),

после  слов  "заверяются  печатью"  дополнить  словами   "(при   ее

наличии)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov